様式第７号（第15条関係）

	下水道事業水洗便所改造資金借受人等異動届

令和　　年　　月　　日

　　安来市長　様

住所

氏名
（電話　　　　　　　　　　　）

　　安来市下水道事業水洗便所改造資金融資あっ旋要綱第15条の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	1　借受人住所変更　　　　　　5　　 借受人の変更

2　借受人氏名変更　　　　　　5－1　施設の譲渡・廃止

3　連帯保証人住所変更　　　　5－2　施設の使用中止

4　連帯保証人氏名変更　　　　6　　 連帯保証人の変更

	借受人
	新住所
	旧住所

	新氏名
	旧氏名

	保証人
	新住所
	旧住所

	新氏名
	旧氏名

	新借受人

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	旧借受人

住所

氏名

	新連帯保証人

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	旧連帯保証人

住所

氏名

	施設の譲渡、廃止、使用中止年月日
	令和　　年　　月　　日

	　上記届出のとおり決定してよろしいか伺います。

	課長
	係長
	合　議
	担当
	起案
	・　　・

	決定
	・　　・

	通知
	・　　・

	添付書類

　1　住所・氏名の変更　　□　住民票の抄本又はその変更が分かるもの

　2　借受人の変更　　　　□　印鑑証明書　　□　納税証明書

　3　連帯保証人の変更　　□　印鑑証明書

　4　その他市長が必要と認める書類

14